

RESIBO Odżywka wygładzająca ze zwiększoną ilością emolientów 250 ml

Cena: 49,00 PLN



Opis słownikowy

Producent

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania RESIBO Odżywka wygładzająca ze zwiększoną ilością emolientów 250 ml Shine Club odżywka wygładzająca to naturalny kosmetyk dla wszystkich tych, których włosy żyją własnym życiem. Ujarmi pukle, łoży pasma, pomoże je rozczesać bez stresu, bólu i rwania włosów z głowy. Do tego jeszcze nawilży, odżywi, wygładzi i odbuduje. **Działanie** Awokado z migdałami dla odżywienia i wzrostu Olej awokado, wśród swoich słynnych siedmiu witamin, zawiera także biotynę, czyli witaminę B7. Dzięki temu stymuluje wzrost włosów, zwiększa ich grubość i wzmacnia je. Chroni, uszczelnia łuski włosów, uelastycznia i zapobiega łamaniu. Olej ze słodkich migdałów zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe z grupy omega-3, omega-6 oraz omega-9, witaminy A, E, D i z grupy B, a także minerały. Jego moc sprawia, że olej głęboko odżywia włosy, a także chroni je, zapobiegając przesuszaniu i nadmiernemu puszeniu się. Świetnie też zabezpiecza końcówki przed rozdławianiem się. **Ochrona mieszków włosowych** Shine Club, podobnie jak większość naszych kosmetyków do włosów, zawiera stworzoną specjalnie dla tej linii kompozycję HairGrow Mix. Jednym z jej składników jest ekstrakt z owoców amlı, który chroni mieszki włosowe przed miniaturyzacją i osłabieniem. Ale to nie wszystko! Dodaje też włosom blasku, zapobiega przetłuszczaniu się, łagodzi podrażnienia. Do tego odżywia skórę głowy i włosy oraz działa energetyzująco. Ma też właściwości antyoksydacyjne. **Łńij jak diament!** Składniki odżywki zostały dobrane tak, aby zapewnić włosom kompleksową pielęgnację. Większość z nich, w tym pro-składnik tripelargonin, mają istotny wpływ na wygładzenie i uelastycznienie łuski włosa, dzięki czemu Twoje włosy lńnią pięknym, zdrowym blaskiem. **Sposób użycia** Nałóź równomiernie na świeżo umyte i wilgotne włosy. Nanieś od 2/3 długości dla większej objętości włosów. Wczesz odżywkę grzebieniem – w ten sposób rozprowadzisz ją równomiernie i uzyskasz najlepszy efekt. Na koniec dokładnie spłucz letnią wodą **Skład** Aqua, Cetearyl Alcohol*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Brassicamidopropyl Dimethylamine, Tripelargonin, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Mangifera Indica Seed Butter, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Persea Gratissima Oil, Helianthus Annuus Seed Oil*, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Lycium Barbarum Fruit Extract, Porphyra Umbilicalis Extract, Phyllanthus Emblica Fruit Extract, Tocopherol*, Glucose*, Caesalpinia Spinosa Gum, Sorbic Acid, Ascorbic Acid, Cetrimonium Chloride, Lactic Acid, Cetearyl Glucoside*, Sodium Benzoate, Hydroxyethylcellulose, Sodium Phytate*, Citric Acid, Disodium Phosphate, Sodium Phosphate, Potassium Sorbate, Parfum, Citronellol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool* składniki posiadające certyfikat naturalności